Комитет по образованию Администрации
Тюкалинского муниципального района
ПР И К АЗ

«23» января  2019г.
№9

г. Тюкалинск

«О закреплении муниципальных общеобразовательных организаций за конкретными территориями  Тюкалинского муниципального района»

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 9 Федерального Закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 года «Об образовании в Российской Федерации» № 273-ФЗ и Положением  «О порядке учёта детей, подлежащих обязательному обучению в муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательные программы общего образования, на территории Тюкалинского муниципального района Омской области», утвержденным приказом №122 от 03.09.2013
ПРИКАЗ Ы В А Ю:

1. Закрепить  муниципальные общеобразовательные учреждения за конкретными территориями Тюкалинского муниципального района согласно приложению №1 к настоящему приказу.

2. Главному специалисту И.В. Воротниковой довести настоящий приказ до сведения руководителей образовательных учреждений Тюкалинского муниципального района.
3. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций разместить копию данного распорядительного акта на информационных стендах и в сети Интернет на официальных  сайтах учреждений.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя председателя Комитета по образованию Л.П. Демьяненко.

Председатель

Комитета по образованию                          Сорокина Е.И.
Приложение№1

ДАННЫЕ
О закреплении муниципальных общеобразовательных организаций за конкретными территориями  Тюкалинского муниципального района

	№ п/п
	Наименование МОУ
	Перечень населённых пунктов и улиц, за которыми закреплены МОУ

	1.
	МОБУ Тюкалинский лицей
	с.Зотино, с.Чащино, д 2-Пятилетка  (ул.Центральная дом №2, ул. Новая дом 7)
 Город Тюкалинск:
 30 лет Победы улица (вся, кроме д.№41)
 Авиационная улица

 Автотранспортный переулок

 Березовая улица

 Вокзальная улица

 Восточная 1-я улица

 Восточная 2-я улица

 Восточная 3-я улица

 Герцена улица (дом №20)
 Гоголя улица

 Депутатская улица

 Депутатский переулок

 Дорожная 1-я улица

 Дорожная 2-я улица

 Зеленая 2-я улица (дом 2А)
 Интернациональная 1-я улица (вся кроме дома №4)
 Интернациональная 2-я улица

 Интернациональный переулок

 Ипподромная улица

 Калинина улица (дом №78Б)
 Кирова улица

 Коммунальная улица

 Коммунистическая улица (дом №106)
 Комсомольская улица

 Комсомольский переулок

 Кооперативная 1-я улица (вся кроме дома 20А)
 Кооперативная 2-я улица

 Кооперативная 3-я улица

 Красных Зорь улица

 Ленина улица (вся кроме дома №31)
 Лермонтова улица

 Ломоносова улица (дом №88)
 Луначарского улица с №62 до конца)
 Людвига Марацевича улица (кроме дома №27)
 Магистральная 1-я улица (дом №18)
 Магистральная 2-я улица (дом № 18)
 Магистральная 3-я улица(дом № 8А)
 Николая Островского улица (дом №29)
 Новая улица

 Октябрьская улица (вся кроме дома №10)
 Первомайская улица (вся кроме дома № 71)
 Первомайский переулок

 Полевая улица

 Северная 2-я улица (дом №5, №28)
 Сибирская улица

 Советская улица (вся кроссе №16А и №19)
 Солдатская улица

 Строительная 1-я улица

 Строительная 2-я улица

 Титова улица

 Транспортная улица

 Тюкалинская 1-я улица

 Тюкалинская 2-я улица (вся кроме дома №2)
 Тюкалинская 3-я улица (вся кроме домов № 12 и  №18)

 Чапаева улица (дом 27А)
 Чехова улица (дом №54)
Чкалова улица

Юбилейная улица

Южная улица (дома №13 и №13А)

	2
	МОБУ Гимназия г.  Тюкалинска
	Д.2-Пятилетка (кроме ул.Центральная д.2, ул.Новая дом 7)
Г.Тюкалинск:
30 лет Победы улица (дом №41)
Базарная улица

Береговая 1-я улица

Больничная улица

Гагарина улица

Герцена улица  (кроме дома№20)
Дачная улица

Декабрьская улица

Заводская улица

Западная улица

Заозерная улица
Захарова улица

Зеленая 1-я улица

Зеленая 2-я улица( вся кроме дома 2-А)
Зеленая 3-я улица

Зеленая 4-я улица

Зеленая 5-я улица

Интернациональная 1-я улица (дом №4)
Калинина улица (вся кроме дома №78)
Коммунистическая улица

Кооперативная 1-я улица (дом №20А)
Куйбышева улица

Ленина улица(дом 31)
Лесная улица

Ломоносова улица (вся кроме дома № 88)
Луначарского улица (с № 1 по №61)
Людвига Марацевича улица(дом №27)
Магистральная 2-я улица( кроме дома №18)
Магистральная 3-я улица (кроме дома №8А)
Максима Горького улица

Мичурина улица

Николая Островского улица (кроме дома №29)
Ноябрьская улица

Озерная улица

Октябрьская улица (дом №10)
Павла Усольцева улица

Первомайская улица (дом №71)
Петухова улица
Пионерская улица

Северная 1-я улица

Северная 2-я улица

Северная 4-я улица

Северный переулок

Советская улица (дома №16 А и №19)
Труда улица

Тюкалинская 2-я улица (дом №2)
Тюкалинская 3-я улица (дом №12 и №18)
Упорный переулок

Чапаева улица (кроме дома №27А)
Чехова улица(кроме дома №54)
Школьный переулок
Южная улица(кроме №13 и №13А)

	3
	МОБУ Атрачинская сош
	с. Атрачи, д. Лаптево, д. Ярославка, д. Колмаково

	4
	МОБУ Бекишевская сош
	с. Бекишево, д. Гуровка, пос. Оброскино, д. Максимовка.  .д.Тарлык Любинского района

	5
	МОБУ Белоглазовская сош
	с. Белоглазово, д. Георгиевка, д. Приозёрка, пос. Восточный

	6
	МОБУ Валуевская сош
	с. Валуевка, д. Короли, д. Ивановка, д. Долгановка, д. Лидинка, д. Черноусово

	7
	МОБУ Кабырдакская сош
	с. Кабырдак, д. Оша, д. Кумыра, д. Сарыбалы, д. Городки, д. Иваново-Сергиевка.

	8
	МОБУ Коршуновская сош
	с. Коршуновка, д. Баирово, д. Журавлёвка, д. Б- Казанка, д. Охотниково, пос. Веденино,

	9
	МОБУ Красноусовская сош
	с. Красноусово, д. 2-ая Пятилетка, д. Петровка, д. Федосеевка, д. Климино

	10
	МОБУ Малиновская сош
	с. Малиновка, д. Залесная, д. Каспиль

	11
	МОБУ Нагибинская сош
	с. Нагибино, д. Ново-Солдатка, д. Глебовка, д. Орловка, д.Чистое

	12
	МОБУ Никольская сош
	с. Никольское, д. Ильинка, д. Богородск, д. Токарёво

	13
	МОБУ Новокошкульская сош
	с. Новый Кошкуль, пос. Первомайский, д. Кошкуль, д. Новый Конкуль, д. Старый Конкуль

	14
	МОБУ Октябрьская сош,
	пос. Октябрьский

	15
	МОБУ Сажинская сош
	с. Сажино, д. Шипачи, д. Красный Шар

	16
	МОБУ Солдатская  сош
	с. Старосолдатское, д. Карбаиново, д. Савиново

	17
	МОБУ Троицкая сош
	с. Троицк, д. Ермолино, д. Орлово-Кукушкино, д. Чайкино, д. Сергеевка.

	18
	МОБУ Хуторская сош
	с. Хутора, д. Колькуль, д. Гурково, д. Луговая, д. Островная, д. Соколовка.